MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0041/2020,	DE	11	DE	JUNHO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas		Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de

27	de	abril	de	2018;	e	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de	2018,

​​​​​​​RESOLVE:

Art.	1°	-	ALTERAR,	em	parte,	a	portaria	nº	SZN.0039/2020,	de	09	de	junho	de	2020.

Art.	 2º	 -	DISPENSAR	o	 servidor	WILSON	YOSHIO	TANAKA	como	supervisor	 e	orientador	de	estágios	do	 curso	 superior	de

Tecnologia	em	Logística.

Art.	3º	-	NOMEAR	a	servidora	SIVANILZA	TEIXEIRA	MACHADO	como	supervisora	e	orientadora	de	estágios	do	curso	superior

de	Tecnologia	em	Logística.

Art.	4°	-	Essa	atividade	limitar-se-á	a	01	hora	semanal.

Art.	5°	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	assinatura	e	respectiva	publicação.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Breno	Teixeira	Santos,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/SZN,	em	16/06/2020	18:25:21.

Priscylla	Salles	Alves	Pereira,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-SZN,	em	11/06/2020	16:29:43.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 11/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

67828

a2a6cb77c5